
Pachet servicii tipografice

I.D.: 64323051

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.536,00 RON - 4.536,00 RON

Descriere: Pachet servicii cuprinzand: 1. Caiet de transmitere a documentelor NATO/UE, format A4, 100 coli. Pret/ 1 buc = 210 lei 2. Registrul documentelor NATO/UE, format B4, 200 coli. Pret/ 1 buc = 220 lei 3. Registrul pentru evidenta concultarii documentelor NATO/UE, format A4, 100 coli. Pret/1 buc= 210 lei 4. Registru de evidenta al informatiilor strict secrete, format B4, 50 coli. Pret: 43 buc X 9 lei = 387 lei 5. Registrul unic de evidenta a registrelor, condicilor, borderourilor..., format B4, 200 coli. Pret: 43 buc X 21 lei = 903 lei 6. Condicta de predare-primire a documentelor clasificate, format A4, 200 coli. Pret: 43 buc X 21 lei = 903 lei 7. Registru de evidenta a informatiilor clasificate multiplicata, format A4, 200 coli. Pret: 43 buc X 13 lei = 559 lei 8. Registrul pentru si distribuirea mediilor de stocare a informatiilor, format A4, 100 coli. Pret: 36 buc X 14 lei = 504 lei 9. Registrul pentru evidenta literaturii militare, format A4, 100 coli. Pret: 50 buc X 12,80 lei = 640 lei La pret se va aduga TVA de 19 %.
